Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

15.06.2005   409  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15.06.2005        №  409

г. Мариинский  Посад

О передаче полномочий финансирования

по  выполнению  условий  договоров  на

проектно-изыскательские  работы  по

землеустройству на 2005 год

В соответствии со сметой расходов по земельному кадастру и землеустройству администрации Мариинско-Посадского района в 2005 году        п о с т а н о в л я ю :

передать полномочия финансирования по выполнению условий договоров на проектно-изыскательские работы по землеустройству на 2005 год управлению сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин